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NJOFTIMI I KONTRATËS

I cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri UNIVERSITETI MJEKËSISË TIRANË

Adresa Rruga “Dibrës”, Nr. 371, 1005-Tiranë

Tel/Fax

E-mail lindita.kokona@umed.edu.al

Faqja në Internet www.umed.edu.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje aparatura mjeksore stomatologjike
per Fakultetin e Mjekësisë Dentare

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF:84138-08-29-2018

5. Fondi limit: 15 400 000 lekë (pesëmbëdhjetë milion e katërqind mijë) lekë pa t.v.sh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 40 ditë

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 24.09.2018, Ora
11:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 24.09.2018, Ora 11:00
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